UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1774/UBND-NV
V/v tổ chức Tọa đàm về đầu tư với Doanh nghiệp Hàn Quốc
	Bắc Ninh, ngày 22  tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện công văn số 222/UBND-KTTH ngày 06/4/2022 của UBND tỉnh về việc bổ sung hoạt động xúc tiến hỗn hợp đầu tư, thương mại, du lịch và ngoại giao kinh tế năm 2022, Chủ tịch UBND tỉnh giao:

Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Hiệp hội doanh nghiệp       Hàn Quốc tại Việt Nam (KORCHAM) và các cơ quan liên quan xây dựng nội dung, chương trình và tổ chức Tọa đàm về đầu tư với các doanh nghiệp Hàn Quốc nhằm giới thiệu về chính sách, môi trường đầu tư, quy hoạch các khu, cụm công nghiệp, đô thị… của tỉnh và chia sẻ kinh nghiệm đầu tư của một số doanh nghiệp đang đầu tư tại tỉnh Bắc Ninh. Thời gian tổ chức dự kiến trong tháng 7/2022./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT TT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: CVP;
- Lưu: VT, NV, KT-TH.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE